[image: герб 02]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01 марта  2023 года  № 165
         р.п. Хохольский

О внесении изменений в
постановление администрации
Хохольского муниципального района
Воронежской области от 14.10.2022 года №936 «Об утверждении  муниципальной программы   Хохольского муниципального района Воронежской области «Создание условий для развития транспортной системы и дорожного хозяйства»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным  Законом  от 28.06.2014г № 172-Ф3 « О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации    Хохольского муниципального района от 06.09.2022 г. №782 «О  порядке  принятия решений о разработке, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ Хохольского муниципального района Воронежской области», распоряжением администрации  Хохольского муниципального района №327 от 09.09.2022 года «Об утверждении перечня муниципальных программ Хохольского муниципального района», администрация Хохольского  муниципального района п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации Хохольского муниципального района от 14.10.2022г. №936  «Об утверждении муниципальной программы Хохольского  муниципального района  Воронежской области «Создание условий для развития транспортной системы и дорожного хозяйства» следующие изменения:
1.1. Муниципальную программу «Создание условий для развития транспортной    системы  и  дорожного хозяйства»  изложить в новой  редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации муниципального района  Кожевникова В. Н.

Глава Хохольского
муниципального района                                                              М.П. Ельчанинов

1

image1.png